CÓDIGO DO CERTIFICADO: AUWPF-MQHKN-NK75W-EM2HH VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/AUWPF-MQHKN-NK75W-EM2HH

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO DA SAÚDE MENTAL E BEM-
ESTAR: A INFLUÊNCIA DA FISIOTERAPIA NA REDUÇÃO DO ESTRESSE E MELHORIA DA QUALIDADE DE
VIDA DO IDOSO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de SAILE DO NASCIMENTO FREITAS , ALEX
SANDRO ALVES ROCHA,  KESSLER PANTALEÃO DE ARAÚJO PEREIRA QUINDERÉ,  MARIA ROSELI
NASCIMENTO GONÇALVES SILVA E PATRICIA MATEUS DE OLIVEIRA foi aprovado no II Congresso
Brasileiro  de  Atenção a  Saúde  da  Pessoa Idosa  -  CONBRASID,  na  modalidade  on-line,  que  será
realizado no período de 02 a 05 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO